tatem Panormum , apud Montem-regalem traditur sépulture.

Ipso eodem anno*, circa octavas Epiphaniae , obiit Papa Cœlestinus ; cui suc-

cessif Lotharius SS. Sergii et Bacchi diaconus cardinalis , Innocentii nomine alte-

ratus , et in crastinum post Reminiscere , ix kal. martii
, presbyter ordinatus , et

m cathedra Sancli-Petri in Papam fuit consecratus.

A. D. mcxcviii, Otto Cornes Pictavensis , fiiius Henrici Ducis Saxonum , Ri-

chardi Régis nepos ex Mathilde sorore, procurante avunculo Richardo abundanter D
expensas , in Regem Germanorum est promotus et in fmperatorem est electus.

Richardus Rex et Balduinus Cornes Flandrensis, confœderati, Philippum Regem
Francorum inquiétant. Rex plurima castra sibi , dum in Alemannia moraretur,

erepta recuperavit ; Cornes verô Sanctum-Audomarum cepit, Atrebatum obsedit,

nec tamen cepit.

Illis diebus fuit Ruthariorum princeps Marcadei nominatus. Hicsuccessit Lupatio
potentissimo Ruthariorum Principi. Hic Lupatius^^ omnes Capuciatos quorum
saepiùs fêcimus mentionem, ita apud Portas-Bertae ceciditet delevit, quod postea
nunquam ausi fuerunt comparere. Marcader à Rege Richardo vocatus (e) , pro-

(a) Aiicia , Roberti Comitis Drocensis filia

,

Radulfi de Maria viduata conjux.

(b) Gisortium occupavit Philippus anno 1193,
pridieidus aprilis , testantibus Rigordoet Hovedeno.

(c) Sed custodes , inquit Hovedenus, t. XVII,
p. 562 , nolununt tradere Mi aliquid per brève : unde
Cornes iratus regressus est ad Regem Francité , tt

adhœsit ei.

(d) Lobar vocat eum Caufredus Vosiensis, su-

prà, pag. 223.
(e) Jam anno 11 84, Marcaderus.prôic^?* pro-

ditorum à Gaufredo Vosiensi vocatus
,

stiprà
,

p. 220 et 223 , Richardi Aquitaniae Ducis stipen-

diis militabat, prou t ipse testatur literis anno 11 94
datis, qiue pleniorcm personne ejus notitiam dabunt,

nobiscum ex archivo Cadunensb monasterii com-

mun icatis à D. Ltspine , conservandis regise biblio-
^theca: codicibus mss. pratposito. Sunt autem hujus-
modi :

«NoTUM sit tam praesentibus quàm futuris

,

»quôd ego Merchaderius, domini Richardi illus-

»tris et gloriosi Régis Angliae, Ducis Normanniae
» et Aquitaniae, Comitis Andegavorum et Picra-
» vensinm , famulus , cùm in castris ejusdem domini
» Régis tam fideliter quàm strenuè militarem , et
» à voluntate illius non discordarer et quae pr»:i-
»piebat implendo properarem , et obhoc tanto Régi
»acceptus eram et carus , et eram dux exercitûs
»ejus; nobili viro Ademaro de Bainaco , sine fructu
5>ventris qui succederet de medio facto , totam
«terram et omnia quaecumque illius'jurisdictionis
«•îive potestatis erant, quando diemclau»it eatre-
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1